4

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2010 г. № 2893-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением искусства городского округа Тольятти «Драматический театр «Колесо» имени народного артиста России

Глеба Борисовича Дроздова», подведомственным

департаменту культуры мэрии

городского округа Тольятти, на 2010 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением искусства городского округа Тольятти «Драматический театр «Колесо» имени народного артиста России Глеба Борисовича Дроздова», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г.
№ 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением искусства городского округа Тольятти «Драматический театр «Колесо» имени народного артиста России Глеба Борисовича Дроздова», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год (приложение).
2. Муниципальному учреждению искусства городского округа Тольятти «Драматический театр «Колесо» имени народного артиста России Глеба Борисовича Дроздова», подведомственному департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти (Корабельникова Т.В.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от_______№________

Т А Р И Ф Ы

на оказание платных услуг, предоставляемых
муниципальным  учреждением искусства  городского округа Тольятти

«Драматический театр «Колесо» имени народного артиста России Глеба Борисовича Дроздова», подведомственным

департаменту культуры мэрии

городского округа Тольятти, на 2010 год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Ряд в зрительном зале
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	2

	3
	4

	Показ мероприятий исполнительского характера (спектакли, бенефисы, новогодние спектакли с интермедиями)

	1.
	Спектакли в корпусе  № 1, находящемся по адресу: г. Тольятти,  ул. Ленинградская, 31

	1.1
	Спектакли вечерние - текущий репертуар:

- четверг

- пятница, суббота, воскресенье

	независимо от ряда

 с 1 по   5 ряд

 с  6 по 11 ряд
с 12 по 15 ряд

с 16 по 19 ряд
	1 билет

1 билет

1 билет

1 билет

1 билет
	100

300

250

200

150

	1.2
	Спектакли вечерние - премьера:

	с 1 по  5 ряд

с  6 по 11 ряд
с 12 по 15 ряд

с 16 по 19 ряд
	1 билет

1 билет

1 билет

1 билет
	350

300

250

200

	1.3
	Новогодние спектакли с интермедиями детские
	независимо от ряда
	1 билет
	150

	1.4
	Спектакли детские
	независимо от ряда
	1 билет
	  80

	2.
	Спектакли в корпусе  № 2,  находящемся по адресу: г. Тольятти, проспект Степана Разина, 93

	2.1
	Спектакли вечерние - текущий репертуар:

- четверг

- пятница, суббота, воскресенье

	независимо от ряда

 с 1 по 2 ряд

с  3 по 7 ряд
с  8 по 10 ряд

 с 11 по 14 ряд
	1 билет
	100

250

220

200

150

	2.2
	Спектакли вечерние - премьера:

	с 1 по 2 ряд

с 3 по 7 ряд
с 8 по 10 ряд

с 11 по 14 ряд
	1 билет
	300

270

250

200

	2.3
	Новогодние спектакли с интермедиями детские
	независимо от ряда
	1 билет
	120

	2.4
	Спектакли детские
	независимо от ряда
	1 билет
	  80

_____________